

Efektowne stoliki kawowe z blatem w kolorze dębu KS-30 KOMPLET STOLIKÓW



Numer katalogowy	5901425524162
Kod producenta	KS-30 KOMPLET STOLIKÓW
Seria	KAJA HOME
Materiał	metal, płyta laminowana
Kolor	czarny, dąb
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	nie dotyczy
Wysokość / długość (cm)	50
Szerokość / średnica (cm)	80
Głębokość (cm)	80

Opis produktu

Komplet stolików KAJA HOME KS-30 – harmonia drewna i metalu w praktycznym wydaniu

Znasz ten moment, gdy potrzebujesz miejsca na filiżankę kawy, książkę lub dekorację, ale nie chcesz zagrazać przestrzeni? **Komplet stolików KS-30 z serii KAJA HOME** to odpowiedź na codzienne potrzeby osób, które cenią funkcjonalność, ale nie chcą rezygnować z estetyki. **Składający się z dwóch stolików** – [KS-28](#) i [KS-29](#) – zestaw został zaprojektowany tak, by mniejszy wsuwał się pod większy, oszczędzając miejsce, gdy tego potrzebujesz. To doskonałe rozwiązanie **do mieszkań o ograniczonej przestrzeni**, ale też do większych wnętrz, w których liczy się uniwersalność i łatwość aranżacji.

Połączenie **naturalnego koloru dębu i czarnej, metalowej podstawy** tworzy ciepłą, nowoczesną kompozycję, która sprawdzi się zarówno w stylu loftowym, jak i skandynawskim czy nowoczesnym. Blaty z płyty laminowanej są odporne na codzienne użytkowanie, łatwe do utrzymania w czystości i nadają wnętrzu przytulności. **Malowanie proszkowe konstrukcji** zapewnia trwałość koloru oraz odporność na zarysowania, a zespawane profile metalowe **gwarantują stabilność i trwałość**. Co ważne – stoliki dostarczane są w całości zmontowane, dzięki czemu możesz cieszyć się nimi od razu po rozpakowaniu.

Praktyczność spotyka styl – wybór na lata

Zestaw stolików KS-30 świetnie sprawdzi się jako **stolik kawowy, ale też jako boczny stolik do narożnika, miejsce na dekoracje w sypialni czy podstawa pod lampę w przedpokoju**. Większy stolik (80 cm średnicy, 50 cm wysokości) i mniejszy (60 cm średnicy, 45 cm wysokości) tworzą razem duet, który dopasowuje się do Twojego rytmu życia – niezależnie od tego, czy przyjmujesz gości, czy relaksujesz się w domowym zaciszu. A gdy nie są potrzebne jednocześnie, **łatwo je zsunąć, zachowując porządek**.

[Seria KAJA HOME](#) to znacznie więcej niż stoliki. Znajdziesz w niej także **kwietniki, nowoczesne stojaki na drewno, wieszaki łazienkowe i inne modele stolików – pojedyncze, kwadratowe, w całości metalowe lub z drewnianymi akcentami**. Wszystkie łączy wspólny język designu oparty na geometrii, polska jakość wykonania i dbałość o każdy detal. Produkty z tej serii są nie tylko funkcjonalne, ale też ponadczasowe – wpisujące się w potrzeby współczesnych wnętrz.

Zamów komplet stolików KS-30 i przekonaj się, jak niewielki detal może odmienić Twoją przestrzeń. Wybierz design, który nadąża za Tobą i Twoim domem.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B

16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00